Протокол № 35
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

г. Москва

    21 декабря 2009 г.

Присутствовали:
1. Куманцов Евгений Николаевич - Председатель Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

2. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

3. Клевакин Сергей Валерьевич - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

Приглашен:

1. Сметанкин Ярослав Владимирович, Генеральный директор Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

1. Слушали: О приёме новых членов в Некоммерческое партнерство Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – Я.В. Сметанкин
Постановили: Принять в Некоммерческое партнерство Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса»:
	п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1.
	ООО «Риттрансстрой-М»
	7810178901/783601001
	1027809182390

	2.
	ООО «Транспроект-финанс»
	7810536096/781001001
	1089848033219

	3.
	ЗАО «СибТрансТелеКом»
	2463047909/246301001
	1022402129243

	4.
	ЗАО «Байкал-ТрансТелеКом»
	3812064211/380801001
	1023801761400

	5.
	ООО «ИнвестСтройПроект»
	7701859675/770101001
	1097746798313

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Е.Н. Куманцов/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Я.В. Сметанкин/